长慈发〔2022〕2号

  关于开展“长葛慈善奖”评选表彰活动的

通    知

各镇办党委和人民政府，各街道党工委和办事处，市产业集聚区，大周产业集聚区党工委和管委会，市委各部委，市直和驻长各单位：
为弘扬和表彰在2021年“7.20”抗洪救灾，疫情防控及“99公益日”期间，社会各界奉献爱心、回馈社会的崇高义举，激发全民向善、人人为善的昂扬热情，生动展现长葛“文明之城”“大爱之城”形象，经市慈善工作领导小组研究，决定开展“长葛慈善奖”评选表彰活动，现将有关事宜通知如下。
一、评选对象及奖项设置
在2021年抗洪救灾，疫情防控及“99公益日”活动期间，做出突出贡献的最具爱心捐赠楷模、最具爱心慈善企业、最具爱心捐赠个人、最美慈善先进个人、最具魅力慈善项目等五个奖项。
二、评选条件
（一） 最具爱心捐赠楷模：热心慈善公益事业，在2021年抗洪救灾，疫情防控及“99公益日”活动期间捐赠善款在10万元以上的企业。
（二）最具爱心慈善企业：热心慈善公益事业，在2021年抗洪救灾，疫情防控及“99公益日”活动期间，捐赠善款在5万元以上的企业。
（三） 最具爱心捐赠个人：热心慈善公益事业，在2021年抗洪救灾，疫情防控及“99公益日”捐赠善款在5000元以上的个人。
（四）最美慈善先进个人：慈善行为和事迹的感召力强和有示范效应，及在慈善救助、慈善宣传等方面做出重大贡献的个人。（50人以上单位表彰2人，50人以下单位表彰1人）
（五）最具魅力“99公益日”慈善项目：在2021年“99公益日”活动中实施的网络筹款项目，宣传发动到位，知晓度和社会参与度高，内容具有创新性，对社会公众有吸引力，达成筹款目标，能够引领更多公众参与到慈善事业中来。
三、评选程序
本次评选设评选小组，评选小组由市委文明办、市民政局、市慈善总会组成，负责评选表彰工作。
（一）推荐和申报：长葛市爱心捐赠楷模、慈善企业和捐赠个人三项内容由市慈善总会根据捐款实绩综合审定。其他奖项由各慈善机构、单位、社团、社区等组织向评选办公室推荐和申报；个人、单位和机构也可以自荐方式上报。申报表格可在长葛市政府信息网，长葛文明网，长葛民政信息网下载，也可直接到评选办公室领取（评选办公室设在市慈善总会，地址：市政府6号楼712市慈善总会办公室，联系电话：7016585）。

（二）审核与评定：评选小组对申报材料进行审核后，根据先进性、典型性、代表性要求，最后确定获奖名单并发文表彰。
五、评选时间
推荐申报时间截止为3月28日。

附件：
1. 最美慈善先进个人申报表
2. 最具魅力慈善项目申报表

                                           长葛市慈善工作领导小组

2022年3月18日

附件1：
最美慈善先进个人申报表
	姓 名

	性别

	出生
年月

	籍贯

	工作单位及职务

	地 址

	邮 编

	电 话
手 机

	是否
志愿者

	简
要
事
迹
	（可另附页）

	所
在
单
位
意
见

	市
慈
善
总
会
意
见

	评
选
小
组
意
见

附件2：
	最具魅力慈善项目申报表

	项目名称

	单位名称

	单位地址

	邮    编

	负责人

	电话、手机

	简
要
事
迹

	企
业
意
见

	市
慈
善
总
会
意
见

	评
选
小
组
意
见